

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 8 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Главный инспектор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Главный эксперт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел по работе с молодежью | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 11 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Главный инспектор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Главный инспектор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: **24.07.2018** г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Председатель Комитета по культуре, делам молодежи и спорту

(должность)

(подпись)

Епишин А.Ю.

(ф.и.о.)

06.08.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель председателя Комитета по культуре, делам

молодежи и спорту

(должность)

(подпись)

Прищепа А.С.

(ф.и.о.)

06.08.2018

(дата)

Главный инспектор Комитета по культуре, делам молодежи и

спорту

(должность)

(подпись)

Степанова Е.С.

(ф.и.о.)

06.08.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Колдунов Алексей Игоревич

(подпись)

(ф.и.о.)

24.07.2018 г.

(дата)

2689

(№ в реестре экспертов)